Исполнитель: Николаева Е. А.    телефон: +7 (813) 664-08-55 (000012449)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

От 19.08.2021 г. № 1037/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Бокситогорский институт (филиал)

и зачислении на 1 курс в 2021 году Очная форма обучения

   Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 01.09.2021 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п

Ф.И.О. Гражданство

№ и дата

протокола

Индивидуальные

достижения

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/

вступительные

испытания)

Сумма

конкурсных

баллов

1. 44.02.01 Дошкольное образование

1.1.

1.1.1. Срок обучения - 3 года 10 месяцев

1.1.1.1. Яковлева Вера Николаевна
Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,632

1.1.1.2. Николаева Ксения Олеговна
Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,579

1.1.1.3.
Малышева Елизавета

Александровна

Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,529

Исполнитель: Николаева Е. А.    телефон: +7 (813) 664-08-55 (000012449)

1.1.1.4.
Кузьмина Алёна

Александровна

Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,500

1.1.1.5. Шмелёва Вера Алексеевна
Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,429

1.1.1.6.
Садовникова Светлана

Игоревна

Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,412

1.1.1.7. Ершова Анастасия Сергеевна
Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,381

1.1.1.8. Кучеба Дарья Александровна
Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,368

1.1.1.9.
Теппоева Александра

Денисовна

Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,350

1.1.1.10.
Стрединина Александра

Рамисовна

Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,350

1.1.1.11. Крепашева Алёна Евгеньевна
Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,300

1.1.1.12.
Агафонова Анастасия

Станиславовна

Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,263

1.1.1.13.
Короткова Елизавета

Антоновна

Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,250

1.1.1.14. Васильева Арина Аркадьевна
Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,235

1.1.1.15. Бабикова Татьяна Игоревна
Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,136

1.1.1.16.
Ванюшкина Екатерина

Евгеньевна

Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,111

1.1.1.17.
Малышева Светлана

Алексеевна

Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,105

1.1.1.18.
Гаранина Анастасия

Алексеевна

Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,059

1.1.1.19.
Скворцова Варвара

Геннадьевна

Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,000

1.1.1.20. Петрова Ульяна Евгеньевна
Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,000

Исполнитель: Николаева Е. А.    телефон: +7 (813) 664-08-55 (000012449)

1.1.1.21.
Комарова Анастасия

Ивановна

Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,000

1.1.1.22.
Дорохина Виктория

Анатольевна

Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 4,000

1.1.1.23.
Сорокина Екатерина

Дмитриевна

Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 3,952

1.1.1.24.
Кузнецова Анна

Александровна

Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 3,950

1.1.1.25.
Григорьева Кристина

Андреевна

Российская

Федерация
1 от 18.08.2021 - - 3,941

Ректор  ВставитьЭП Еремеев С. Г.